
1 Árbitro 3 Árbitros TARIFARIO ARBITRAJE USFQ
Cuantía Indeterminada  $           940.80  $        1,128.96 Tarifas US$ Tarifas US$

Cuantía  $                     -   1 Árbitro 3 Árbitros
Precio  $           150.53  $           235.65 Desde Hasta F. Básica Por mil Exceso F. Básica Por mil Exceso

* Valores incluyen I.V.A. 1  $                -    $      1,999.00 $134.40 $0.00 $210.40 $0.00
2  $      2,000.00  $      3,999.00 $134.40 $42.00 $210.40 $65.63
3  $      4,000.00  $      7,999.00 $218.40 $35.00 $341.60 $54.70
4  $      8,000.00  $    15,999.00 $358.40 $29.17 $560.00 $45.58
5  $    16,000.00  $    31,999.00 $592.00 $24.30 $924.80 $37.98
6  $    32,000.00  $    63,999.00 $980.80 $20.25 $1,532.80 $31.66
7  $    64,000.00  $  127,999.00 $1,628.80 $16.88 $2,545.60 $26.38
8  $  128,000.00  $  255,999.00 $2,708.80 $14.06 $4,234.40 $21.98
9  $  256,000.00  $  511,999.00 $4,508.80 $11.72 $7,048.00 $18.32

10  $  512,000.00  $1,023,999.00 $7,508.80 $9.77 $11,737.60 $15.26
11  $1,024,000.00  $2,047,999.00 $12,510.40 $8.14 $19,552.80 $12.72
12  $2,048,000.00  $4,095,999.00 $20,849.60 $6.78 $32,578.40 $10.60
13  $4,096,000.00  $8,191,999.00 $34,743.20 $5.65 $54,287.20 $8.83
14  $8,192,000.00  $16,383,999.00 $57,910.40 $4.71 $90,463.20 $7.36
15  $16,384,000.00  $32,767,999.00 $96,511.20 $3.93 $150,756.00 $6.14
16  $32,768,000.00 en adelante $160,867.20 $3.27 $251,288.00 $5.11
17 Indeterminada $840.00 $1,008.00

Cuantía US $
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